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Date : 29/04/2023

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Rang Dos.

CLASSEMENT DE L'ETAPE

STAGE CLASSIFICATION

Stade de Luxembourg - Steinfort

SaF Zéisseng

Ceratizit Festival Elsy Jacobs

NOM Prénom

Equipe

Nat.

Etape - Stage: 1

Distance : 111.1 km

Moyenne - Average : 38.907km/h

Temps

Ecart Bonif.

Rank  Bib uclip Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon. e
1 1 10003267163 BASTIANELLI Marta UAE TEAM ADQ ITA 02h51'20" 13"
2 61 10022056265 * WOLLASTON Ally AG INSURANCE - SOUDAL Q NZL 02h51'20" 8"
3 5 10031546808 * GASPARRINI Eleonora Camilla UAE TEAM ADQ ITA 02h51'20" 6"
4 33 10007968936 KOSTER Anouska UNO-X PRO CYCLING TEAM  NED 02h51'20" 5"
5 52 10022698485 * GERRITSE Femke PARKHOTEL VALKENBURG NED 02h51'20"

6 24 10008672689 FIDANZA Arianna CERATIZIT - WNT PRO CYCLI ITA 02h51'20"

7 111 10069979117 * SQUIBAN Maeva STADE ROCHELAIS CHAREN  FRA 02h51'20"

8 151 10007401181 BORGLI Stine NATIONAL NORWAY NOR 02h51'20"

9 164 10049920527 FRANZ Heidi NATIONAL USA USA 02h51'20"

10 26 10067688095 * KERBAOL Cedrine CERATIZIT - WNTPRO CYCLI  FRA 02h51'20"

11 35 10015265558 OTTESTAD Mie Bjgrndal UNO-X PRO CYCLING TEAM NOR 02h51'24" 04"
12 25 10007816766 ARZUFFI Alice Maria CERATIZIT - WNT PRO CYCLI ITA 02h51'25" 05"
13 144 10106796172 THOMAS Ségoléne TEAM GRAND-EST KOMUGIL  FRA 02h51'25" "
14 41 10005669935 MAJERUS Christine NATIONAL LUXEMBOURG LUX 02h51'25" "
15 165 10116232353 ROLLINS Melisa NATIONAL USA USA 02h51'34" 14"
16 2 10010660785 BERTIZZOLO Sofia UAE TEAM ADQ ITA 02h51'35" 15"
17 16 10015541303 VAN ALPHEN Aniek FENIX-DECEUNINCK NED 02h51'56" 36"
18 34 10043842364 LUDWIG Hannah UNO-X PRO CYCLING TEAM GER 02h51'56" "
19 153 10014511887 ERIKSEN Malin NATIONAL NORWAY NOR 02h51'56" "
20 51 10084383819 SCHOENS Quinty PARKHOTEL VALKENBURG NED 02h51'56" "
21 145 10048803512 * ANDERSON Minke Solbjark TEAM GRAND-EST KOMUGIL  DEN 02h51'56" "
22 32 10117600255 EDSETH Marte Berg UNO-X PRO CYCLING TEAM NOR 02h51'56" "
23 75 10106847706 ARMITAGE Megan ARKEA PRO CYCLING TEAM IRL 02h51'58" 38"
24 86 10015658814 VIGILIA Alessia TOP GIRLS FASSABORTOLO ITA 02h52'00" 40"
25 81 10029808282 BARIANI Giorgia TOP GIRLS FASSABORTOLO  |TA 02h52'06" 46"
26 22 10009639962 LACH Marta CERATIZIT - WNT PRO CYCLI  POL 02h52'25" 01'05"
27 74 10070043983 * LE DEUNFF Marie Morgane ARKEA PRO CYCLING TEAM FRA 02h52'25" "
28 71 10087229454 COLJE Maaike ARKEA PRO CYCLING TEAM NED 02h52'43" 01'23"
29 14 10023404060 * VAN ZUTHEM Cecilia FENIX-DECEUNINCK NED 02h52'43" "
30 121 10075787090 PREEN Hayley TORELLI RSA 02h52'43" "
31 15 10011067175 WRIGHT Sophie FENIX-DECEUNINCK GBR 02h52'43" "
32 3 10006880819 TREVISI Anna UAE TEAMADQ ITA 02h52'44" 01'24"
33 114 10015999829 ABGRALL Noemie STADE ROCHELAIS CHAREN  FRA 02h52'44" "
34 21 10035015970 * BERTON Nina CERATIZIT - WNT PRO CYCLI | UX 02h52'44" "
35 63 10043139621 BENITO PELLICER Mireia AG INSURANCE - SOUDAL Q ESP 02h52'44" "
36 65 10030089178 * MASETTI Gaia AG INSURANCE - SOUDAL Q ITA 02h52'44" "
37 64 10022864500 * RIINBEEK Maud AG INSURANCE - SOUDAL Q NED 02h52'44" "
38 152 10119751029 DYRHOVDEN Emma Julie NATIONAL NORWAY NOR 02h52'44" "
39 131 10004490676 LELEIVYTE Rasa AROMITALIA BASSO VAIANO LTU 02h52'44" "
40 62 10055221070 LOUW Anya AG INSURANCE - SOUDALQ  AUS 02h52'44" "
41 92 10111517547 * CARNES Isabelle ARA| SKIP CAPITAL AUS 02h52'44" "
42 101 10030702100 * BASILICO Valentina BEPINK ITA 02h52'44" "
43 91 10111024867 WALES Rachael ARA | SKIP CAPITAL AUS 02h52'44" "
44 94 10100580795 * WELLS Alisha ARA | SKIP CAPITAL AUS 02h52'44" "
45 82 10067801061 * PALAZZI Alice TOP GIRLS FASSABORTOLO ITA 02h52'44" "
46 55 10023405979 * MOLENAAR Laura PARKHOTEL VALKENBURG NED 02h52'44" "
47 161 10014858562 SCHNEIDER Skylar NATIONAL USA USA 02h52'51" 01'31"
48 113 10068086910 *ALLIONE Marine STADE ROCHELAIS CHAREN  FRA 02h53'33" 02'13"
49 122 10020297838 * BYE Camilla Ranes TORELLI NOR 02h54'06" 02'46"
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50 85 10030958239
51 66 10064983920
52 4 10051439282
53 31 10007348237
54 95 10055223696
55 6 10029185159
56 83 10029210118
57 72 10065841055
58 146 10058823713
59 124 10022170241
60 13 10009521643
61 11 10108693231
62 142 10053208120
63 96 10097392428
64 141 10101098838
65 156 10101141274
66 12 10015577574
67 53 10122961628
68 134 10010998871
69 136 10127509413
70 23 10048395304
71 125 10084122828
72 154 10019657234
73 166 10096868628
74 135 10030593881
75 143 10007703194
76 54 10087839746
77 102 10029149187
78 73 10027625277
79 84 10030291666
80 132 10029204054

* TONETTI Cristina

* GOOSSENS Marthe
KUMIEGA Karolina
BARNES Hannah
EDWARDS Sophie

* PELLEGRINI Francesca
* REGHINI Chiara

* TREGOUET Maurene
* MILETTE Laury
MACGREGOR Bronwyn
BAKKER Manon

* STIASNY Petra
PELOQUIN Josephine
* ANDERSON Alli
YAPURA PLAZA Anabel
SNORTHEIM Stine-Marie
MARTINS Maria

* POLAND Meis
BARONI Francesca
RUMSAITE Rasa

* EBERLE Lana

* YEOMAN Morven

* OLSEN Elise Marie

* HICKEY Cassidy

* BONINI Fanni'
CLAUZEL Perrine
FRAIN Nicole

* PATUELLI Alessia
HINAULT Maryanne
MONTICOLO Iris

* AFFOLATI Irene

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 90

Aucun non partant - No DN S

ABANDONS - DNF

TOP GIRLS FASSABORTOLO
AG INSURANCE - SOUDAL Q
UAE TEAM ADQ

UNO-X PRO CYCLING TEAM
ARA | SKIP CAPITAL

UAE TEAM ADQ

TOP GIRLS FASSABORTOLO
ARKEA PRO CYCLING TEAM
TEAM GRAND-EST KOMUGI L
TORELLI
FENIX-DECEUNINCK
FENIX-DECEUNINCK

TEAM GRAND-EST KOMUGI L
ARA | SKIP CAPITAL

TEAM GRAND-EST KOMUGI L
NATIONAL NORWAY
FENIX-DECEUNINCK
PARKHOTEL VALKENBURG
AROMITALIA BASSO VAIANO
AROMITALIA BASSO VAIANO
CERATIZIT - WNT PRO CYCLI
TORELLI

NATIONAL NORWAY
NATIONAL USA

AROMITALIA BASSO VAIANO
TEAM GRAND-EST KOMUGI L
PARKHOTEL VALKENBURG
BEPINK

ARKEA PRO CYCLING TEAM
TOP GIRLS FASSABORTOLO
AROMITALIA BASSO VAIANO

Dossard/Bib 42 - BARTHELS Maité - NATIONAL LUXEMBOURG - 10084449901
Dossard/Bib 43 - BARTHELS Layla - NATIONAL LUXEMBOURG - 10096078581

Dossard/Bib 45 - WENZEL Liv - NATIONAL LUXEMBOURG - 10035000513

Dossard/Bib 93 - MARTIN-WALLACE Alex - ARA | SKIP CAPITAL - 10055348382

Dossard/Bib 103 - BERTOLINI Matilde - BEPINK - 10028942659
Dossard/Bib 105 - CRESTANELLO Lara - BEPINK - 10030483848

Dossard/Bib 112 - RIGAUX Alizee - STADE ROCHELAIS CHARENTE MARITIME - 10068695077
Dossard/Bib 133 - DEL SARTO Milena - AROMITALIA BASSO VAIANO - 10031444451

Dossard/Bib 155 - GJ@S Martine - NATIONAL NORWAY - 10100513505
Dossard/Bib 163 - BENNET Gillian - NATIONAL USA - 10118571669

Numbers : 10
Juge a l'arrivée
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Date :

Organisateur - Organiser :

SaF
ZISSENG

29/04/2023

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

Stade de Luxembourg - Steinfort

SaF Zéisseng

Etape - Stage :

1

Epreuve - Race:  Ceratizit Festival Elsy Jacobs Distance : 1111 km
Moyenne - Average : 38.907km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart

Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 1 10003267163 BASTIANELLI Marta UAE TEAMADQ ITA 02h51'07"
2 61 10022056265 * WOLLASTON Ally AG INSURANCE - SOUDAL QUICK  NZL 02h51'12" 05"
3 5 10031546808 * GASPARRINI Eleonora Camilla UAE TEAMADQ ITA 02h51'14" or7"
4 33 10007968936 KOSTER Anouska UNO-X PRO CYCLING TEAM NED 02h51'15" 08"
5 52 10022698485 * GERRITSE Femke PARKHOTEL VALKENBURG NED 02h51'20" 13"
6 24 10008672689 FIDANZA Arianna CERATIZIT - WNT PRO CYCLING ITA 02h51'20" "
7 m 10069979117 * SQUIBAN Maeva STADE ROCHELAIS CHARENTEM  FRA 02h51'20" "
8 151 10007401181 BORGLI Stine NATIONAL NORWAY NOR 02h51'20" "
9 164 10049920527 FRANZ Heidi NATIONAL USA USA 02h51'20" "
10 26 10067688095 * KERBAOL Cedrine CERATIZIT - WNT PRO CYCLING FRA 02h51'20" "
11 35 10015265558 OTTESTAD Mie Bjgrndal UNO-X PRO CYCLING TEAM NOR 02h51'24" 17
12 25 10007816766 ARZUFFI Alice Maria CERATIZIT - WNT PRO CYCLING ITA 02h51'25" 18"
13 144 10106796172 THOMAS Ségoléne TEAM GRAND-EST KOMUGILAFA  FRA 02h51'25" "
14 41 10005669935 MAJERUS Christine NATIONAL LUXEMBOURG LUX 02h51'25" "
15 165 10116232353 ROLLINS Melisa NATIONAL USA USA 02h51'34" 27"
16 2 10010660785 BERTIZZOLO Sofia UAE TEAMADQ ITA 02h51'35" 28"
17 16 10015541303 VAN ALPHEN Aniek FENIX-DECEUNINCK NED 02h51'56" 49"
18 34 10043842364 LUDWIG Hannah UNO-X PRO CYCLING TEAM GER 02h51'56" "
19 153 10014511887 ERIKSEN Malin NATIONAL NORWAY NOR 02h51'56" "
20 51 10084383819 SCHOENS Quinty PARKHOTEL VALKENBURG NED 02h51'56" "
21 145 10048803512 * ANDERSON Minke Solbjark TEAM GRAND-EST KOMUGILAFA  DEN 02h51'56" "
22 32 10117600255 EDSETH Marte Berg UNO-X PRO CYCLING TEAM NOR 02h51'56" "
23 75 10106847706 ARMITAGE Megan ARKEA PRO CYCLING TEAM IRL 02h51'58" 51"
24 86 10015658814 VIGILIA Alessia TOP GIRLS FASSA BORTOLO ITA 02h52'00" 53"
25 81 10029808282 BARIANI Giorgia TOP GIRLS FASSA BORTOLO ITA 02h52'06" 59"
26 22 10009639962 LACH Marta CERATIZIT - WNT PRO CYCLING POL 02h52'25" 01'18"
27 74 10070043983 * LE DEUNFF Marie Morgane ARKEAPRO CYCLING TEAM FRA 02h52'25" "
28 71 10087229454 COLJE Maaike ARKEAPRO CYCLING TEAM NED 02h52'43" 01'36"
29 14 10023404060 * VAN ZUTHEM Cecilia FENIX-DECEUNINCK NED 02h52'43" "
30 121 10075787090 PREEN Hayley TORELLI RSA 02h52'43" "
31 15 10011067175 WRIGHT Sophie FENIX-DECEUNINCK GBR 02h52'43" "
32 3 10006880819 TREVISI Anna UAE TEAMADQ ITA 02h52'44" 01'37"
33 114 10015999829 ABGRALL Noemie STADE ROCHELAIS CHARENTEM  FRA 02h52'44" "
34 21 10035015970 * BERTON Nina CERATIZIT - WNT PRO CYCLING LUX 02h52'44" "
35 63 10043139621 BENITO PELLICER Mireia AG INSURANCE - SOUDAL QUICK  ESP 02h52'44" "
36 65 10030089178 * MASETTI Gaia AG INSURANCE - SOUDAL QUICK ITA 02h52'44" "
37 64 10022864500 * RIINBEEK Maud AG INSURANCE - SOUDAL QUICK  NED 02h52'44" "
38 152 10119751029 DYRHOVDEN Emma Julie NATIONAL NORWAY NOR 02h52'44" "
39 131 10004490676 LELEIVYTE Rasa AROMITALIA BASSO VAIANO LTU 02h52'44" "
40 62 10055221070 LOUW Anya AG INSURANCE - SOUDAL QUICK  AUS 02h52'44" "
41 92 10111517547 * CARNES Isabelle ARA| SKIP CAPITAL AUS 02h52'44" "
42 101 10030702100 * BASILICO Valentina BEPINK ITA 02h52'44" "
43 91 10111024867 WALES Rachael ARA | SKIP CAPITAL AUS 02h52'44" "
44 94 10100580795 * WELLS Alisha ARA | SKIP CAPITAL AUS 02h52'44" "
45 82 10067801061 * PALAZZI Alice TOP GIRLS FASSA BORTOLO ITA 02h52'44" "
46 55 10023405979 * MOLENAAR Laura PARKHOTEL VALKENBURG NED 02h52'44" "
47 161 10014858562 SCHNEIDER Skylar NATIONAL USA USA 02h52'51" 01'44"
48 113 10068086910 * ALLIONE Marine STADE ROCHELAIS CHARENTEM  FRA 02h53'33" 02'26"
49 122 10020297838 * BYE Camilla Ranes TORELLI NOR 02h54'06" 02'59"
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60
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63
64
65
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67
68
69
70
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72
73
74
75
76
77
78
79
80

85
66

31
95

83
72
146
124
13
11
142
96
141
156
12
53
134
136
23
125
154
166
135
143
54
102
73
84
132

10030958239
10064983920
10051439282
10007348237
10055223696
10029185159
10029210118
10065841055
10058823713
10022170241
10009521643
10108693231
10053208120
10097392428
10101098838
10101141274
10015577574
10122961628
10010998871
10127509413
10048395304
10084122828
10019657234
10096868628
10030593881
10007703194
10087839746
10029149187
10027625277
10030291666
10029204054

* TONETTI Cristina

* GOOSSENS Marthe
KUMIEGA Karolina
BARNES Hannah
EDWARDS Sophie

* PELLEGRINI Francesca
* REGHINI Chiara

* TREGOUET Maurene
* MILETTE Laury
MACGREGOR Bronwyn
BAKKER Manon

* STIASNY Petra
PELOQUIN Josephine
* ANDERSON Alli
YAPURA PLAZA Anabel
SNORTHEIM Stine-Marie
MARTINS Maria

* POLAND Meis
BARONI Francesca
RUMSAITE Rasa

* EBERLE Lana

* YEOMAN Morven

* OLSEN Elise Marie

* HICKEY Cassidy

* BONINI Fanni'
CLAUZEL Perrine
FRAIN Nicole

* PATUELLI Alessia
HINAULT Maryanne
MONTICOLO Iris

* AFFOLATI Irene
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TOP GIRLS FASSABORTOLO

AG INSURANCE - SOUDAL QUICK
UAE TEAM ADQ

UNO-X PRO CYCLING TEAM

ARA | SKIP CAPITAL

UAE TEAM ADQ

TOP GIRLS FASSABORTOLO
ARKEA PRO CYCLING TEAM
TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FA
TORELLI

FENIX-DECEUNINCK
FENIX-DECEUNINCK

TEAM GRAND-EST KOMUGI LAFA
ARA | SKIP CAPITAL

TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FA
NATIONAL NORWAY
FENIX-DECEUNINCK

PARKHOTEL VALKENBURG
AROMITALIA BASSO VAIANO
AROMITALIA BASSO VAIANO
CERATIZIT - WNT PRO CYCLING
TORELLI

NATIONAL NORWAY

NATIONAL USA

AROMITALIA BASSO VAIANO
TEAM GRAND-EST KOMUGI LAFA
PARKHOTEL VALKENBURG
BEPINK

ARKEA PRO CYCLING TEAM

TOP GIRLS FASSABORTOLO
AROMITALIA BASSO VAIANO

ITA
BEL
POL
GBR
AUS
ITA
ITA
FRA
CAN
NZL
NED
Sul
CAN
AUS
ARG
NOR
POR
NED
ITA
LTU
GER
GBR
NOR
USA
ITA
FRA
AUS
ITA
FRA
ITA
ITA

02h54'17" 03'10"
02h54'48" 03'41"
02h54'49" 03'42"
02h56'14" 05'07"
02h59'34" 08'27"
03h00'20" 09'13"
03h00'20" "
03h00'20" "
03h00'20" "
03h00'20" "
03h00'20" "
03h00'20" "
03h01'49" 10'42"
03h01'49" "
03h01'51" 10'44"
03h01'51" "
03h01'51" "
03h05'21" 14'14"
03h05'21" "
03h05'21" "
03h05'21" "
03h05'21" "
03h05'21" "
03h05'21" "
03h05'21" "
03h05'24" 14'17"
03h05'24" "
03h10'09" 19'02"
03h10'09" "
03h10'09" "
03h10'09" "
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SaF
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Date : 29/04/2023

Organisateur - Organiser :

SaF Zéisseng

CLASSEMENT PAR POINTS
POINTS CLASSIFICATION

Stade de Luxembourg - Steinfort

Classement général - General classification

Etape - Stage: 1

Epreuve - Race: Ceratizit Festival Elsy Jacobs

Classement de I'étape - Stage classification
Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon.
km 30.1 - ler passage sur la ligne
1 33 KOSTER Anouska NED UXT 8 3"
2 5 GASPARRINI Eleonora Camilla ITA UAD 6 2"
3 61  WOLLASTON Ally NZL AGS 4 1"
4 52 GERRITSE Femke NED PHV 2
5 24 FIDANZA Arianna ITA  WNT 1
km 57.1 - 2éme Passage sur la ligne
1 1 BASTIANELLI Marta ITA UAD 8 3"
2 33 KOSTER Anouska NED UXT 6 2"
3 61  WOLLASTON Ally NZL  AGS 4 1"
4 24 FIDANZA Arianna ITA WNT 2
5 51 SCHOENS Quinty NED PHV 1
Arrivée
1 1 BASTIANELLI Marta ITA UAD 15 10"
2 61  WOLLASTON Ally NZL AGS 12 6"
3 5 GASPARRINI Eleonora Camilla ITA UAD 10 4"
4 33 KOSTER Anouska NED  UXT 8
5 52 GERRITSE Femke NED PHV 7
6 24 FIDANZA Arianna ITA  WNT 6
7 111 SQUIBAN Maeva FRA  SRC 5
8 151 BORGLI Stine NOR NOR 4
9 164 FRANZ Heidi USA USA 3
10 26 KERBAOL Cedrine FRA  WNT 2
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RE Bib  Latname Firstname vero T Pis

1 1 BASTIANELLI Marta 10003267163 UAD 23
2 33 KOSTER Anouska 10007968936 UXT 22
3 61 WOLLASTON Ally 10022056265 AGS 20
4 5 GASPARRINI Eleonora Camilla 10031546808 UAD 16
5 52 GERRITSE Femke 10022698485 PHV 9
6 24 FIDANZA Arianna 10008672689 WNT 9
7 111 SQUIBAN Maeva 10069979117 SRC 5
8 151 BORGLI Stine 10007401181 NOR 4
9 164 FRANZ Heidi 10049920527 USA 3
10 26 KERBAOL Cedrine 10067688095 WNT 2
11 51 SCHOENS Quinty 10084383819 PHV 1
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SaF
ZEISSENG

Date : 29/04/2023
Organisateur - Organiser : SaF Zéisseng

Epreuve - Race: Ceratizit Festival Elsy Jacobs

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION

Stade de Luxembourg - Steinfort

Classement de I'étape - Stage classification

Classement général - General classification

Etape - Stage: 1

RK Blb Last namé First name Nat b Pts Bon | R B e name Firstname vero LI P

km 49.8 - 1 GPM 1 21 BERTON Nina 10035015970  WNT 15

1 21 BERTON Nina LUX WNT 5 2 32 EDSETH Marte Berg 10117600255 UXT 4

2 15 WRIGHT Sophie GBR FED 3 3 75 ARMITAGE Megan 10106847706 ARK 4

3 75  ARMITAGE Megan IRL ARK 1 4 15 WRIGHT Sophie 10011067175 FED 3
5 5  GASPARRINI Eleonora Camilla 10031546808  UAD 1

km 67.1 - 2 GPM

1 21 BERTON Nina LUX  WNT 5

2 32 EDSETH Marte Berg NOR UXT 3

3 5 GASPARRINI Eleonora Camilla ITA UAD 1

km 87 - 3 GPM

1 21 BERTON Nina LUX  WNT 5

2 75 ARMITAGE Megan IRL ARK 3

3 32 EDSETH Marte Berg NOR UXT 1
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SaF
ZEISSE,

By CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

Date : 29/04/2023

Organisateur - Organiser :

SaF Zéisseng

BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION
Stade de Luxembourg - Steinfort

Etape - Stage :

1

Distance: 111.1 km
Epreuve - Race : Ceratizit Festival Elsy Jacobs
Rang Dos. NOM Pr(_’anom Equipe . Temps Ecart
Rank Bib Last name First Name Team Time Gap
1 61  WOLLASTON Ally AG INSURANCE - SOUDAL QUICK-STEP TE 10022056265 02h51'12"
2 5 GASPARRINI Eleonora Camilla UAE TEAM ADQ 10031546808 02h51'14" 02"
3 52 GERRITSE Femke PARKHOTEL VALKENBURG 10022698485 02h51'20" 08"
4 111  SQUIBAN Maeva STADE ROCHELAIS CHARENTE MARITIME 10069979117 02h51'20"
5 26 KERBAOL Cedrine CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 10067688095 02h51'20"
6 145 ANDERSON Minke Solbjgrk TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 10048803512 02h51'56" 44"
7 74 LE DEUNFF Marie Morgane ARKEA PRO CYCLING TEAM 10070043983 02h52'25" 01'13"
8 14 VAN ZUTHEM Cecilia FENIX-DECEUNINCK 10023404060 02h52'43" 01'31"
9 21 BERTON Nina CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 10035015970 02h52'44" 01'32"
10 65 MASETTI Gaia AG INSURANCE - SOUDAL QUICK-STEP TE 10030089178 02h52'44"
11 64  RIINBEEK Maud AG INSURANCE - SOUDAL QUICK-STEP TE 10022864500 02h52'44"
12 92 CARNES Isabelle ARA | SKIP CAPITAL 10111517547 02h52'44"
13 101 BASILICO Valentina BEPINK 10030702100 02h52'44"
14 94  WELLS Alisha ARA | SKIP CAPITAL 10100580795 02h52'44" "
15 82  PALAZZI Alice TOP GIRLS FASSA BORTOLO 10067801061 02h52'44" "
16 55 MOLENAAR Laura PARKHOTEL VALKENBURG 10023405979 02h52'44" "
17 113 ALLIONE Marine STADE ROCHELAIS CHARENTE MARITIME 10068086910 02h53'33" 0221"
18 122 BYE Camilla Ranes TORELLI 10020297838 02h54'06" 02'54"
19 85 TONETTI Cristina TOP GIRLS FASSA BORTOLO 10030958239 02h54'17" 03'05"
20 66 GOOSSENS Marthe AG INSURANCE - SOUDAL QUICK-STEP TE 10064983920 02h54'48" 03'36"
21 6 PELLEGRINI Francesca UAE TEAM ADQ 10029185159 03h00'20" 09'08"
22 83  REGHINI Chiara TOP GIRLS FASSA BORTOLO 10029210118 03h00'20" "
23 72 TREGOUET Maurene ARKEA PRO CYCLING TEAM 10065841055 03h00'20" "
24 146 MILETTE Laury TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 10058823713 03h0020"
25 11  STIASNY Petra FENIX-DECEUNINCK 10108693231 03h0020"
26 96 ANDERSON Alli ARA | SKIP CAPITAL 10097392428 03h01'49" 10'37"
27 53 POLAND Meis PARKHOTEL VALKENBURG 10122961628 03h05'21" 14'09"
28 23 EBERLE Lana CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 10048395304 03h05'21" "
29 125 YEOMAN Morven TORELLI 10084122828 03h05'21" "
30 154 OLSEN Elise Marie NATIONAL NORWAY 10019657234 03h0521"
31 166 HICKEY Cassidy NATIONAL USA 10096868628 03h0521"
32 135 BONINI Fanni' AROMITALIA BASSO VAIANO 10030593881 03h0521"
33 102 PATUELLI Alessia BEPINK 10029149187 03h10'09" 18'57"
34 132 AFFOLATI Irene AROMITALIA BASSO VAIANO 10029204054 03h10'09" "

Copyright © Cédric FONTENEAU - 2023 -

Lucas GRANDJEAN : +33.6.49.74.58.73 lucas@votrecourse.com

Imprimé a / print at : 16:57:30

1/1



SaF
ZEISSENG

CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION
Stade de Luxembourg - Steinfort

Date : 29/04/2023
Organisateur - Organiser :  SaF Zéisseng

Etape - Stage: 1
Epreuve - Race: Ceratizit Festival Elsy Jacobs

Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification

Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart

Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap

1 CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 08h34'05" 1 CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 08h34'05"
24-26-25

2 UAE TEAMADQ 08h34'15" 10" 2 UAETEAMADQ 08h34'15" 10"
1-5-2

3 UNO-X PRO CYCLING TEAM 08h34'40" 35" 3 UNO-X PRO CYCLING TEAM 08h34'40" 35"
33-35-34

4 NATIONAL USA 08h35'45" 01'40" 4 NATIONAL USA 08h35'45" 01'40"
164 - 165 - 161

5 NATIONAL NORWAY 08h36'00" 01'55" 5 NATIONAL NORWAY 08h36'00" 01'55"
151 - 153 - 152

6 PARKHOTEL VALKENBURG 08h36'00" 01'55" 6 PARKHOTEL VALKENBURG 08h36'00" 01'55"
52 -51-55

7 AG INSURANCE - SOUDAL QUICK-STEP TEAM 08h36'48" 02'43" 7 AG INSURANCE - SOUDAL QUICK-STEP 08h36'48" 02'43"
61 -63-65 TEAM

8 TOP GIRLS FASSA BORTOLO 08h36'50" 02'45" 8 08h36'50" 02'45"
86 - 81 - 82 TOP GIRLS FASSA BORTOLO

9 ARKEA PRO CYCLING TEAM 08h37'06" 03'01" 9 08h37'06" 03'01"
75-74-71 ARKEA PRO CYCLING TEAM

10 FENIX-DECEUNINCK 08h37'22" 03'17" 10 08h37'22" 03'17"
16-14-15 FENIX-DECEUNINCK

11 STADE ROCHELAIS CHARENTE MARITIME 08h37'37" 03'32" 11 08h37'37" 03'32"
111 - 114 - 113 STADE ROCHELAIS CHARENTE MARITIME

12 ARA| SKIP CAPITAL 08h38'12" 04'07" 12 08h38'12" 04'07"
92-91-94 ARA | SKIP CAPITAL

13 TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE 08h43'41" 09'36" 13 08h43'41" 09'36"
144 - 145 - 146 TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE

14 TORELLI 08h47'09" 13'04" 14 08h47'09" 13'04"
121-122-124 TORELLI

15 AROMITALIA BASSO VAIANO 09h03'26" 29'21" 15 09h03'26" 29'21"
131- 134 - 136 AROMITALIA BASSO VAIANO

Copyright © Cédric FONTENEAU - 2023 -

Lucas GRANDJEAN : +33.6.49.74.58.73 lucas@votrecourse.com

Imprimé a / print at : 16:57:42



SaF

Date : 30/04/2023

s”“* ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 2

CONVOY ORDER FOR STAGE 2

Stade de Luxembourg - Garnich

Organisateur - Organiseur :  SaF Zéisseng
Epreuve - Race : Ceratizit Festival Elsy Jacobs
Rang Equipe
Rank Team

1 UAE TEAMADQ

2 AG INSURANCE - SOUDAL QUICK-STEP TEAM

3 UNO-X PRO CYCLING TEAM

4  PARKHOTEL VALKENBURG

5  CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM

6  STADE ROCHELAIS CHARENTE MARITIME

7 NATIONAL NORWAY

8  NATIONAL USA

9  TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE

10  NATIONAL LUXEMBOURG

11  FENIX-DECEUNINCK

12 ARKEAPRO CYCLING TEAM

13 TOP GIRLS FASSA BORTOLO

14  TORELLI

15  AROMITALIA BASSO VAIANO

16  ARA| SKIP CAPITAL

17 BEPINK
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Ceratizit Festival Elsy Jacobs

Du 29/04/23 au 30/04/23

Etape - Stage: 2 SaF Zéisseng
1 2 3 4 5 6
UAE TEAM ADQ BASTIANELLI Marta | BERTIZZOLO Sofia TREVISI Anna KUMIEGA Karolina * GASPARRINI * PELLEGRINI
ler en 02h51'07"(1) 16eme & 28"(16) 32eme 401'37"(32) | 52eme a03'42"(52) Eleonora Camilla Francesca
Semea 07 (3) ﬂ’xpnu—l.}ﬂﬁ‘jﬁﬁ(ﬁﬁ):
11 12 13 14 15 16
FENIX-DECEUNINCK * STIASNY Petra MARTINS Maria BAKKER Manon  |* VAN ZUTHEM Cecilia| WRIGHT Sophie VAN ALPHEN Aniek
6leme & 09'13"(61) 66eme a 10'44"(66) 60eme & 09'13"(60) 29eme a 01'36"(29) 3leme a 01'36"(31) 17eme & 49"(17)
21 22 23 24 25 26
CERATIZIT - WNT PRO * BERTON Nina LACH Marta * EBERLE Lana FIDANZA Arianna ARZUFFI Alice Maria | * KERBAOL Cedrine

CYCLING TEAM

34eme a 01'37"(34)

26eme a 01'18"(26)

70eme a 14'14"(70)

6eme a 13"(6)

12eme 4 18"(12)

10eme & 13"(10)

31 32 33 34 35
_LI_JSEMX PRO CYCLING BARNES Hannah EDSETH Marte Berg | KOSTER Anouska LUDWIG Hannah OTTESTAD Mie
53eme & 05'07"(53) 22eme & 49"(22) 4eme & 08"(4) 18eme & 49"(18) __ Bjgrndal
Temea 17 11T
41
NATIONAL LUXEMBOURG | MAJERUS Christine 42 43 45
14eme & 18"(14)
51 52 53 54 55
5255;\?;5;6 SCHOENS Quinty | * GERRITSE Femke * POLAND Meis FRAIN Nicole * MOLENAAR Laura
20eme & 49"(20) Seme & 13"(5) 67eme & 14'14"(67) 76eme & 14'17"(76) | 46eme & 01'37"(46)
61 62 63 64 65 66
Aﬁl'(':\'}f g?é{g‘?g ASOUDAL * WOLLASTON Ally LOUW Anya BENITO PELLICER * RIINBEEK Maud * MASETTI Gaia * GOOSSENS Marthe
Q 3 2eme & 05"(2) 40eme & 01'37"(40) _ Mireia 37eme 201'37"(37) | 36eme &01'37"(36) | 5leme & 0341"(51)
oM a Ul 37 (3397
71 72 73 74 75
?EX&A PRO CYCLING COLJE Maaike * TREGOUET Maurene| HINAULT Maryanne | *LE DEUNFF Marie | ARMITAGE Megan
28eme 4 01'36"(28) | 57eme & 09'13"(57) 78eme & 19'02"(78) _ Morgane 23eme & 51"(23)
emegdUur 1o (277
81 82 83 84 85 86
Eggf&fgs FASSA BARIANI Giorgia * PALAZZI Alice * REGHINI Chiara MONTICOLO Iris * TONETTI Cristina VIGILIA Alessia
25eme & 59"(25) 45eme 2 01'37"(45) | 56eme & 09'13"(56) 79eme &19'02"(79) | 50eme & 03'10"(50) 24eme & 53"(24)
91 92 94 95 96
ARA | SKIP CAPITAL WALES Rachael * CARNES Isabelle 93 * WELLS Alisha EDWARDS Sophie * ANDERSON Alli
43eme 201'37"(43) | 4leme & 01'37"(41) 44eme 2 01'37"(44) | 5deme 20827"(54) | 63eme & 10'42"(63)
101 102
BEPINK * BASILICO Valentina | * PATUELLI Alessia 103 105
42eme & 01'37"(42) 77eme & 19'02"(77)
111 113 114
(SI—II-—|AADRII:_EE'(I?IECI\H/IiLRAI\'II'SIME * SQUIBAN Maeva 112 * ALLIONE Marine ABGRALL Noemie
7eme & 13"(7) 48eme 2 02'26"(48) | 33eme & 01'37"(33)
121 122 124 125

TORELLI PREEN Hayley * BYE Camilla R&nes |MACGREGOR Bronwyn| * YEOMAN Morven
30eme a 01'36"(30) 49eme a 02'59"(49) 59eme a 09'13"(59) 71leme & 14'14"(71)
131 132 134 135 136
CESNgALIA BASSO LELEIVYTE Rasa * AFFOLATI Irene 133 BARONI Francesca * BONINI Fanni* RUMSAITE Rasa
39eme a 01'37"(39) 80eme a 19'02"(80) 68eme & 14'14"(68) 74eme & 14'14"(74) 69eme a 14'14"(69)
141 142 143 144 145 146
;gﬁﬂl\ﬂjgf&'\g\ggr UE YAPURA PLAZA Anabel| PELOQUIN Josephine | CLAUZEL Perrine THOMAS Ségoléne | *ANDERSON Minke * MILETTE Laury
Q 64eme a 10'44"(64) 62eme a 10'42"(62) 75eme & 14'17"(75) 13eme & 18"(13) _ Solbjerk 58eme & 09'13"(58)
Iemegdy (72171
151 152 153 154 156
NATIONAL NORWAY BORGLI Stine DYRHOVDEN Emma ERIKSEN Malin * OLSEN Elise Marie 155 SNORTHEIM
8eme a 13"(8) Julie 19eme & 49"(19) 72eme & 14'14"(72) _ Stine-Marie
SoPrmMe alir 37 13871 DoEMe a3 1044 16371
161 164 165 166
NATIONAL USA SCHNEIDER Skylar 163 FRANZ Heidi ROLLINS Melisa * HICKEY Cassidy

47eme a 01'44"(47)

9eme a 13"(9)

15eme & 27"(15)

73eme a 14'14"(73)
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CERATIZIT UCI’
FESTIVAL ELSY JACOBS - PROSE
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Communigué du jury des commissaires N°2

Art. 2.12.007 - 8.1

Failing to respect the instructions of the organiser or commissaires

Warning:

Team Manager TEAM GRAND-EST KOMUGI LA FABRIQUE - MARSAL Catherine -
10118509328

Team Manager ARA | SKIP CAPITAL - VOGELS Hendricius - 10129182661

Fine 100CHF Team Manager TOP GIRLS FASSA BORTOLO - GANI Davide -
10011332917

Art. 2.12.007 - 6.3

Breach of regulations or guidelines concerning vehicle movements during the race or
failure to comply with the instructions of commissaires and/or the organisation

Team Manager ARKEA PRO CYCLING TEAM - BRIOT Mélanie - 10013487933
Fine 200CHF

Art. 2.3.027
GENERAL WARNING:
Feeding is prohibited in the last 500m before a sprint (points / QOM)

For stage 2 feeding will be allowed until 18 km to the finish
Commissaires panel

Please bring back the transponders at finish line level as soon as possible after stage
finish

Thank you

VotreCourse
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